PONCE GALLEGOS €, Á., es una compañía de nacionalidad ecuatoriana, creada 

mediante Escritura de Constitución. otorgada por el Notario Décimo del Distrito 

Metropolitano de Quito, el 22 de Julio de 1970, e inscrita en el Registro Mercantil con el 
número (594) quinientos noventa y cuatro del tomo (107) ciento slete. el 2 de agosto de 
mi novecientos setenta y Seis, 

La corapañía tiene coro objeto social principal las siguientes operaciones: 

Realizar construcciones civiles y pavimentos en general y especialmente edificios, 
urbanizaciones, carreteras.